
    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE

Il sottoscritto rag. Vincenzo Modica, nella qualità di responsabile del settore 3 “Servizi Finanziari”,
nominato con determinazione Sindacale R.G. 455 del 02.08.2022 dispone l’adozione del
provvedimento sopra distinto per le motivazioni di seguito esplicitate, attestando di non trovarsi in
nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad
obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento interno e di aver
verificato che i soggetti intervenuti nella istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni;

Vista:
la propria determinazione di impegno di spesa R.G.  414 del 13/07/2022;-

la regolarità del servizio effettuato dalla Celnetwork Srl;-

fattura nr. 002095 del 19/10/2022 di euro 728,00;-

Accertata la regolarità contributiva;

Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione e pagamento della superiore somma;

Visto il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DISPONE

Di liquidare in favore della Ditta CEL NETWORK SRL Via Gabriele Rosa, 22/A- 241251.
Bergamo - P.IVA 01913760680 l’importo complessivo di euro 728,00 per il pagamento della
fattura elettronica nr. 002095/2022;

Di prelevare la superiore somma al capitolo cap. 320/20 cod. 01.03-1.03.01.01.001 giusto2.
impegno 456/2022 competenza 2022;

Di procedere alla liquidazione per il pagamento della suddetta fattura alla ditta, mediante3.
bonifico bancario le modalità indicate in fattura IBAN: IT53M0538711111000042566683;

OGGETTO:LIQUIDAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA
ABBONAMENTO TRIENNALE 2021/2023 ANNUALITA' 2022 AL
QUOTIDIANO TELEMATICO "PAWEB" FORNITO DALLA
DITTA CELNETWORK SRL CIG: ZF9334E536

3° SETTORE n. 51 del 31-10-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 3° SETTORE
Servizi Finanziari

 N. 51  DEL  31-10-2022

REG. GEN. N. 585



Di dare atto che il Responsabile del procedimento è lo scrivente e che non sussistono cause di4.
astensione riferite a situazioni di conflitto di interesse, anche solo potenziale, in capo al
Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 6-bis della legge 241/1990;

Di dare atto che con inserimento del presente atto nel sistema informatico dell’Ente si rispetta5.
l’obbligo di cui all’art.18 della L.R. n.22/2008 cosi come integrato e modificato dal comma 1
dell’art. 6 della L.R. 26 giugno 2015 n.11.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 3° Settore
MODICA VINCENZO



    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

3° SETTORE n. 51 del 31-10-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


